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BIBS Pacifier Box IRON etui na smoczek
2w1 pudełko ochronne na smoczki oraz
pojemnik do sterylizacji smoczków

Cena 49,99 zł

Cena poprzednia 68,00 zł

Numer katalogowy 4200221

Kod EAN 5713795246755

Producent BIBS

Opis produktu
Ekskluzywne pudełko na smoczki BIBS Pacifier Box w klasycznym stylu retro to propozycja dla stylowej i wymagającej Mamy.
Produkt dla tych, którzy chcą połączyć funkcjonalność z pięknym wzorem pasującym do ulubionego smoczka BIBS. 
Pasuje do wszystkich kolekcji smoczków marki BIBS.

FUNKCJE 2 w 1

pudełko ochronne
pudełko do sterylizacji smoczków

Pudełko z odwracalną wkładką pomieści jeden smoczek z danej kolekcji. Stosując samo pudełko bez wkładki pomieścimy 3
smoczki.

Pudełko posiada dodatkową silikonową zawieszkę, dzięki której łatwo zamocować je do torebki, poręczy wózka czy łóżeczka.

Pudełko na smoczek BIBS to wielofunkcyjny produkt, który może służyć nie tylko do przechowywania smoczków w podróży,
ale również jako pudełko sterylizacyjne do sterylizacji mikrofalowej smoczków silikonowych.
Należy pamiętać, iż smoczki z końcówką do ssania wykonaną z naturalnego kauczuku drzewa Hevea nie nadają się do
sterylizacji mikrofalowej i nigdy nie wolno ich w ten sposób sterylizować !

Smoczek pokazany na zdjęciu nie jest przedmiotem sprzedaży. Zakup dotyczy tylko pudełeczka Pacifier Box.

Instrukcja dotycząca sterylizacji smoczków z końcówką silikonową w pudełkach ochronnych BIBS:

1. Dodaj dwie łyżki wody do pudełka na smoczek i włóż do niego smoczek.
2. Wstaw pudełko do kuchenki mikrofalowej na około. 60 sekund na max. 800W. Temperatury nie powinny przekraczać

100°C. Uwaga: Postępuj zgodnie z instrukcjami producenta smoczka.
3. Pozostaw pudełko do ostygnięcia na 2 minuty przed wyjęciem smoczka.

UWAGA! Dzieci nigdy nie powinny znajdować się w pobliżu produktu, gdy jest on używany do sterylizacji i/lub po ! Możliwość
poparzenia ! Produkt musi ostygnąć do temp. pokojowej !

WYMIARY:

7 x 7 x 5 cm
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INFORMACJE

100% bezpieczne
Produkt można wyparzać - parownica
Produkt można sterylizować chemicznie - sterylizacja bezpiecznymi środkami myjącymi przeznaczonymi do sterylizacji
Produkt nie zawiera ropopochodnych toksyn w tym plastyfikatorów np. BPA.  Spełnia wymogi europejskie (EU) No.
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321/2011.
Made in Denmark

INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA

Przed pierwszym użyciem należy umyć produkt a następnie pozostawić do wyschnięcia
Przed każdym użyciem należy umyć produkt w ciepłej wodzie i pozostawić do wyschnięcia
Produkt nadaje się do mycia w zmywarce [górna szuflada]
Produkt może odbarwiać się pod wpływem długotrwałego kontaktu z intensywnymi barwnikami roślinnymi jak np.
karotenoidy z marchewki czy buraka czerwonego. Odbarwienie nie jest podstawą do reklamacji.

OSTRZEŻENIE !!! DLA BEZPIECZEŃSTWA I ZDROWIA TWOJEGO DZIECKA

Produkt może być używany wyłącznie pod nadzorem osoby dorosłej.
Nigdy nie pozostawiaj w miejscu nasłonecznienia (bezpośredniej propagacji słonecznej), bezpośredniego ciepła lub w
płynach lub urządzenia dezynfekujących dłużej niż jest to wskazane (w opisie płynu lub urządzenia), ponieważ może to
skutkować osłabieniem produktu a w skrajnych przypadkach jej zniszczeniem.
Przed każdym użyciem należy sprawdzić stan produktu
Należy wyrzucić w przypadku jakichkolwiek oznak uszkodzenia lub osłabienia materiału.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

